
 
 

UCHWAŁA NR LXI/571/2023 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IV/51/2019 Rady Gminy w Czarnej z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie 
uchwalenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
z późn.zm), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U.2020.333 z późn.zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2019.888 z późn.zm.) oraz 
art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2023.70 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/51/2019 Rady Gminy w Czarnej z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie uchwalenia 
poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso zmienionej Uchwałą Nr IX/74/2019 Rady Gminy w Czarnej z dnia 30 kwietnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, w poszczególnych sołectwach Gminy Czarna 
wyznacza się inkasentów z tych sołectw i określa wysokość wynagrodzenia za inkaso w formie 
prowizji od zebranych i wpłaconych na rachunek bankowy Urzędu Gminy Czarna podatków 
w następujący sposób: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość wynagrodzenia za inkaso 
1. Borowa Krystyna Krężel 15% 
2. Chotowa Józef Wilczyński 15% 
3. Czarna Janusz Cieśla 15% 
4. Głowaczowa Tadeusz Knych 15% 
5. Grabiny Cecylia Sak 15% 
6. Golemki Małgorzata Pękala 15% 
7. Jaźwiny Zbigniew Trzaskuś 15% 
8. Podlesie Zbigniew Baran 15% 
9. Przyborów Renata Mróz 15% 
10. Przeryty Bór Andrzej  Szacik 15% 
11. Róża Bogusław Wałęga 15% 
12. Stara Jastrząbka Paweł Stanosz 15% 
13. Stary Jawornik Żaneta Tworek 15% 
14. Żdżary Karolina Świerczek 15% 

”. 

§ 2. Ustala się dla inkasentów, że termin rozliczeń pobranych kwot od podatników jest piąty dzień 
następujący po upływie terminów płatności określonych przepisami prawa podatkowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4455



§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Feret 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4455


	UCHWAŁA NR LXI/571/2023 RADY GMINY CZARNA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-27T12:04:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




